
PRIMA PROVA DI QUALIFICAZIONE REGIONALE
PER CAMP ITALIANO ASSOLUTO OPEN V.L. - V. 25m

Programma gare del giorno 06/12/2020 parte 3

CRS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' T.ISCR.

06/12/2020 -  9:30 50 m Dorso - ASS. FEMMINE CONC 3
Serie 2 di 21

2 GALLO Martina 2006 ITA In Sport ssd

3 PILLONI Ida Agnese Anna 2004 ITA Sisport Spa ssd 34.71
4 SOGNO Clara 2005 ITA Libertas Nuoto Novara 33.62
5 BURNI Marianella 2004 ITA Sisport Spa ssd 33.96
6 KECI Romina 2006 ITA In Sport ssd

Serie 1 di 22

1 LEO Vittoria 2004 ITA Libertas Nuoto Novara 31.78
2 LOI Francesca 2003 ITA Sisport Spa ssd 30.85
3 NOVARESE Martina 2004 ITA Sisport Spa ssd 30.00
4 PASQUINO Francesca 2002 ITA In Sport ssd 27.44 *
5 NARCHIALLI Andrea Maia 2005 ITA In Sport ssd 29.47 *
6 MOMI Caterina 2004 ITA In Sport ssd 30.27 *
7 BARAVALLE Gaia 2003 ITA Sisport Spa ssd 31.45
8 GERMANETTI Crystabel 2003 ITA Sisport Spa ssd 31.83

06/12/2020 -  9:33 50 m Dorso - ASS. MASCHI CONC 3
Serie unica3

2 RONDOLETTI Filippo 2003 ITA Sisport Spa ssd 29.89
3 MACRI' Federico 2003 ITA Sisport Spa ssd 28.73
4 MUTTINI Marco 2003 ITA Libertas Nuoto Novara 26.95
5 SARASSO Edoardo 2005 ITA In Sport ssd 28.39
6 CHIOSSO Edoardo 2003 ITA Sisport Spa ssd 29.28 *

06/12/2020 -  9:36 100 m Rana - ASS. FEMMINE CONC 3
Serie 4 di 44

2 CASINELLI Lara 2008 ITA Sisport Spa ssd 1'47.50
3 OLOCCO Giulia 2008 ITA Sisport Spa ssd 1'38.30
4 CHIAMBERLANDO Ilaria 2007 ITA Sisport Spa ssd 1'34.58
5 RUSU Theodora Camelia 2008 ITA Sisport Spa ssd 1'35.50
6 GARINO Vittoria Virginia 2008 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 1'39.50
7 MUCCI Estelle Vittoria 2006 ITA Nuotatori Canavesani

Serie 3 di 45

1 ROSTELLATO Alice 2007 ITA Sisport Spa ssd 1'32.70
2 RICCOBENE Francesca 2008 ITA Sisport Spa ssd 1'31.40
3 FRIDDINI Valentina 2008 ITA In Sport ssd 1'30.80
4 GUARISO Alessia 2007 ITA Sisport Spa ssd 1'26.97
5 SANDRONE Adele 2008 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 1'30.70
6 PADOVANI Noa 2008 ITA Sisport Spa ssd 1'31.00
7 FESTA Cristina 2007 ITA Sisport Spa ssd 1'31.88
8 CIANO Cloe 2008 ITA Sisport Spa ssd 1'32.80

Serie 2 di 46

1 GAGNA Alessia 2005 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 1'24.29
2 TAPRA Chiara 2006 ITA In Sport ssd 1'21.12
3 COLLACCHI Gaia Paola 2007 ITA Sisport Spa ssd 1'20.33
4 BOSTICARDO Lia 2002 ITA Nuotatori Canavesani 1'18.50
5 RECCHIA Martina 2002 ITA Sisport Spa ssd 1'20.28
6 SITZIA Angelica 2006 ITA In Sport ssd 1'21.07
7 INFANTINO Irene 2004 ITA Libertas Nuoto Novara 1'21.57
8 MATTEONI Emma 2006 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 1'26.47
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Serie 1 di 47

1 PASSAMONTI Alessia 2002 ITA Sisport Spa ssd 1'16.92
2 ZANOLINI Lavinia 2006 ITA In Sport ssd 1'15.65
3 GUARISO Giulia 2002 ITA Sisport Spa ssd 1'12.95
4 ZECCHINATO Veronica 2002 ITA Sisport Spa ssd 1'11.19
5 CREPALDI Giorgia 2007 ITA Libertas Nuoto Novara 1'12.75
6 CIRICHELLI Emma 2004 ITA Libertas Nuoto Novara 1'14.57
7 NUOVO Irene 2004 ITA Sisport Spa ssd 1'16.12
8 PICATTO Alice 2003 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 1'17.44

06/12/2020 -  9:46 100 m Rana - ASS. MASCHI CONC 3
Serie 4 di 48

3 VANDANESI Alberto 2000 ITA Sisport Spa ssd

4 DAMOUN Soufiane 2007 ITA Sisport Spa ssd 1'38.80
5 CALLERIS Fabrizio 2007 ITA GS VV.F. Giovanni Salza

6 BRAN Giorgio Riccardo 2007 ITA Sisport Spa ssd

Serie 3 di 49

1 BZHETAJ Alen 2007 ITA Sisport Spa ssd 1'37.50
2 CRETU Flavio Gabriel 2007 ROU GS VV.F. Giovanni Salza 1'32.60
3 MAGGIA Patrick 2007 ITA Sisport Spa ssd 1'28.40
4 ALOSI Leonardo 2007 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 1'26.30
5 MOSSO Lorenzo 2007 ITA In Sport ssd 1'26.60
6 TERLIZZI Denis 2007 ITA Sisport Spa ssd 1'31.96
7 OLIVA Francesco 2005 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 1'36.25
8 CASSINA Alessandro 2007 ITA Sisport Spa ssd 1'37.60

Serie 2 di 410

1 GAVIORNO Stefano 2007 ITA Libertas Nuoto Novara 1'25.30
2 BERTONI Alessandro 2006 ITA Sisport Spa ssd 1'19.98
3 DE TADDEI Yuri 2003 ITA Sisport Spa ssd 1'14.02
4 CERUTTI Andrea 2004 ITA Sisport Spa ssd 1'12.04
5 PAULATO Flavio 2003 ITA Sisport Spa ssd 1'13.59
6 D'ALESSANDRO Simone 2006 ITA Sisport Spa ssd 1'16.54
7 SEHITAJ Alessio 2007 ALB GS VV.F. Giovanni Salza 1'21.60
8 ROMANELLI Davide 2006 ITA Sisport Spa ssd 1'25.76

Serie 1 di 411

1 MORANDA Alessio 2002 ITA Libertas Nuoto Novara 1'09.68
2 SIVIERO Diego 1997 ITA Sisport Spa ssd 1'07.67
3 FAETI Emanuele 2001 ITA Libertas Nuoto Novara 1'06.61
4 NOTO Alessandro 2001 ITA Sisport Spa ssd 1'04.72
5 MUSELLA Nicola 2001 ITA Sisport Spa ssd 1'05.20
6 MERLO Filippo 2004 ITA In Sport ssd 1'06.87 *
7 VERCELLOTTI Tommaso 2004 ITA Libertas Nuoto Novara 1'08.57
8 ROMANELLI Cristian 2003 ITA Sisport Spa ssd 1'10.14

06/12/2020 -  9:57 200 m Farfalla - ASS. FEMMINE CONC 3
Serie unica12

1 DE VINCENTI Elena 2007 ITA Sisport Spa ssd

2 DURANTE Aurora 2008 ITA Sisport Spa ssd 2'57.30
3 PIANTANIDA Lucrezia 2003 ITA Libertas Nuoto Novara 2'23.94
4 MORO Ilaria 2002 ITA In Sport ssd 2'14.00 *
5 VITTORINI Giulia 2006 ITA In Sport ssd 2'22.01
6 FUSCA' Viola 2008 ITA In Sport ssd 2'53.70
7 STROPPIANA Marta 2003 ITA In Sport ssd

06/12/2020 - 10:01 200 m Farfalla - ASS. MASCHI CONC 3
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Serie unica13

1 MORANDA Danilo 2007 ITA Libertas Nuoto Novara 2'36.00
2 MASSA Federico 2006 ITA Libertas Nuoto Novara 2'24.01
3 ROSSINI Matteo 2000 ITA Libertas Nuoto Novara 2'06.94
4 LINTY Stefano 2005 ITA In Sport ssd 2'05.42 *
5 AIOSA Fabio 2003 ITA Sisport Spa ssd 2'05.47
6 N'GAKOUTOU Tommaso 2004 ITA In Sport ssd 2'13.99
7 DI LONARDO Luca 2006 ITA In Sport ssd 2'25.87

06/12/2020 - 10:08 200 m Stile Libero - ASS. FEMMINE CONC 3
Serie 4 di 414

3 CIANO Cloe 2008 ITA Sisport Spa ssd

4 ZAMPOLLI Martina 2008 ITA Sisport Spa ssd 2'45.30
5 CIRILLI Arianna 2008 ITA Sisport Spa ssd

6 OSELLA Aurora 2008 ITA Sisport Spa ssd

Serie 3 di 415

1 IONITA Ioana 2008 ITA Sisport Spa ssd 2'41.83
2 DI MAGGIO Aurora 2008 ITA Libertas Nuoto Novara 2'33.70
3 ZANIERATO Ludovica 2006 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 2'33.14
4 SCARNATO Giulia 2007 ITA Sisport Spa ssd 2'30.15
5 CASANOVA BORCA Giulia 2007 ITA Nuotatori Canavesani 2'30.69
6 SENES Rebecca 2007 ITA Sisport Spa ssd 2'33.63
7 AWED Ayan Asha 2007 ITA Sisport Spa ssd 2'39.47
8 LONGO Iris 2008 ITA Sisport Spa ssd 2'43.40

Serie 2 di 416

1 RANZANI Camilla 2007 ITA Sisport Spa ssd 2'25.91
2 CHIAMBERLANDO Ilaria 2007 ITA Sisport Spa ssd 2'25.30
3 BODNARESCU Giorgia Jenni 2007 ITA Sisport Spa ssd 2'23.82
4 SICILIANO Virginia 2006 ITA In Sport ssd 2'21.84
5 GAGNOR Alice 2005 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 2'22.23
6 PILLONI Agnese 2008 ITA Sisport Spa ssd 2'23.90
7 FEOLA Arianna 2007 ITA Sisport Spa ssd 2'25.87
8 RAVA Giulia 2007 ITA Sisport Spa ssd 2'26.73

Serie 1 di 417

1 SIBIO Aurora 2008 ITA Sisport Spa ssd 2'20.20
2 RANIERI Domiziana 2001 ITA Sisport Spa ssd 2'17.05
3 SARONNE Chiara 2004 ITA Libertas Nuoto Novara 2'13.33
4 ROGGIA Alessia 2000 ITA Sisport Spa ssd 2'06.02
5 D'ANGELO Fabiana 2004 ITA Libertas Nuoto Novara 2'10.18
6 CERESA Sofia 2003 ITA Libertas Nuoto Novara 2'14.95
7 GIUDICE Anna 2007 ITA Libertas Nuoto Novara 2'19.23
8 PILLONI Ida Agnese Anna 2004 ITA Sisport Spa ssd 2'20.39

06/12/2020 - 10:21 200 m Stile Libero - ASS. MASCHI CONC 3
Serie 4 di 418

3 PERTOSA Michele 2006 ITA Sisport Spa ssd

4 FENOGLIO Pietro 2007 ITA GS VV.F. Giovanni Salza

5 GAVIORNO Marco 2007 ITA Libertas Nuoto Novara

6 SERANO Luca 2001 ITA GS VV.F. Giovanni Salza

Serie 3 di 419

1 TERLIZZI Denis 2007 ITA Sisport Spa ssd 2'41.56
2 ALTOMARE Andrea 2004 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 2'21.78
3 ANTONELLI Matteo 2005 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 2'15.46
4 BUNAJ Lorenzo 2004 ITA Sisport Spa ssd 2'08.20
5 FILIGHEDDU Dmitrij 1999 ITA Sisport Spa ssd 2'10.75
6 MARINIELLO Jacopo 2005 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 2'18.98
7 GARONI Alessandro 2007 ITA Libertas Nuoto Novara 2'26.26
8 ZAMPA Davide 2007 ITA Sisport Spa ssd 2'43.20
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Serie 2 di 420

1 SALASSO Nicolo' 2006 ITA Sisport Spa ssd 2'06.09
2 SEGALA Daniel 2001 ITA Libertas Nuoto Novara 2'03.38
3 SIGNINI Thomas 2005 ITA Libertas Nuoto Novara 2'01.55 *
4 FAETI Simone 2005 ITA Libertas Nuoto Novara 2'00.88
5 GENTINI Marco 2004 ITA Libertas Nuoto Novara 2'01.33
6 PRETOLANI Francesco 2005 ITA In Sport ssd 2'02.15
7 SERANO Marco 2005 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 2'03.86
8 ENASCUT Francesco 2005 ROU In Sport ssd 2'07.97

Serie 1 di 421

1 BORILLE Alex 2003 ITA Sisport Spa ssd 1'57.99
2 LAFRONZA Marco 1999 ITA Sisport Spa ssd 1'57.80
3 ZANELLINI Andrea 2005 ITA Libertas Nuoto Novara 1'54.95
4 PANIZZA Lorenzo 2003 ITA In Sport ssd 1'54.33
5 PANIZZA Luca 2003 ITA In Sport ssd 1'54.62 *
6 FERRO Luca 2002 ITA Sisport Spa ssd 1'57.60
7 BOLOGNINI Alessio 2002 ITA Sisport Spa ssd 1'57.85
8 MARSALISI Riccardo 2004 ITA In Sport ssd 2'00.87 *

06/12/2020 - 10:37 800 m Stile Libero - ASS. FEMMINE CONC 3
Serie unica22

1 FESTA Cristina 2007 ITA Sisport Spa ssd 10'49.61
2 PIANTANIDA Lucrezia 2003 ITA Libertas Nuoto Novara 10'08.21
3 BONANOMI Svetlana 2006 ITA Libertas Nuoto Novara 9'55.46
4 VERBIC Erica 2002 ITA Sisport Spa ssd 9'06.51
5 CERESA Sofia 2003 ITA Libertas Nuoto Novara 9'43.54
6 D'AMICO Ludovica 2007 ITA Libertas Nuoto Novara 10'02.63
7 BODNARESCU Giorgia Jenni 2007 ITA Sisport Spa ssd 10'29.06
8 ANTONIOTTI Costanza 2006 ITA In Sport ssd

06/12/2020 - 10:49 800 m Stile Libero - ASS. MASCHI CONC 3
Serie unica23

4 LAFRONZA Marco 1999 ITA Sisport Spa ssd 8'21.05

06/12/2020 - 10:59 50 m Farfalla - ASS. FEMMINE CONC 3
Serie 2 di 224

1 MAGRINI Chiara 2002 ITA GS VV.F. Giovanni Salza

2 IACOBELLIS Nadia 2003 ITA GS VV.F. Giovanni Salza

3 GRANATA Alessia 2006 ITA GS VV.F. Giovanni Salza

4 DAL SANTO Francesca 2006 ITA Sisport Spa ssd 33.01
5 VITTORINI Giulia 2006 ITA In Sport ssd

6 PASQUINO Francesca 2002 ITA In Sport ssd

7 AVDIS Alexandra 2000 ITA GS VV.F. Giovanni Salza

Serie 1 di 225

1 PICATTO Alice 2003 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 31.80
2 LOI Francesca 2003 ITA Sisport Spa ssd 29.76
3 STROPPIANA Marta 2003 ITA In Sport ssd 28.93
4 MENICUCCI Emma Virginia 2002 ITA Sisport Spa ssd 27.24 *
5 MORO Ilaria 2002 ITA In Sport ssd 28.33
6 FELISSO Chiara 2001 ITA Sisport Spa ssd 29.46
7 PASQUINO Valentina 2004 ITA Nuotatori Canavesani 30.17 *
8 SOGNO Sara 2006 ITA Libertas Nuoto Novara 32.09

06/12/2020 - 11:03 50 m Farfalla - ASS. MASCHI CONC 3
Serie 2 di 226

3 CAPPELLI Mattia 2003 ITA GS VV.F. Giovanni Salza

4 ROMANELLI Cristian 2003 ITA Sisport Spa ssd 30.21
5 BUNAJ Lorenzo 2004 ITA Sisport Spa ssd

Serie 1 di 227

1 FAETI Emanuele 2001 ITA Libertas Nuoto Novara 27.81
2 MUTTINI Marco 2003 ITA Libertas Nuoto Novara 26.63
3 MASOERO Lorenzo 2003 ITA Sisport Spa ssd 26.32 *
4 VENTO Gabriel Yuri 2001 ITA In Sport ssd 25.45 *
5 AIOSA Fabio 2003 ITA Sisport Spa ssd 26.23
6 ROSSINI Matteo 2000 ITA Libertas Nuoto Novara 26.44
7 N'GAKOUTOU Tommaso 2004 ITA In Sport ssd 27.79
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06/12/2020 - 11:06 400 m Misti - ASS. FEMMINE CONC 3
Serie unica28

3 PILLONI Agnese 2008 ITA Sisport Spa ssd

4 ROSTELLATO Alice 2007 ITA Sisport Spa ssd 5'41.88
5 RICCOBENE Francesca 2008 ITA Sisport Spa ssd

06/12/2020 - 11:13 400 m Misti - ASS. MASCHI CONC 3
Serie unica29

3 CERUTTI Andrea 2004 ITA Sisport Spa ssd 4'41.32
4 OGGERI Enrico 2003 ITA Libertas Nuoto Novara 4'25.18 *
5 MACRI' Federico 2003 ITA Sisport Spa ssd 4'35.15 *
6 MASSA Federico 2006 ITA Libertas Nuoto Novara 5'03.11

06/12/2020 - 11:20 100 m Stile Libero - ASS. FEMMINE CONC 3
Serie 9 di 930

3 BONAVENTURA Lucrezia 2008 ITA GS VV.F. Giovanni Salza

4 MAGRINI Chiara 2002 ITA GS VV.F. Giovanni Salza

5 TRAINA Rebecca 2002 ITA GS VV.F. Giovanni Salza

Serie 8 di 931

1 RAMELLA Eleonora 2008 ITA Nuotatori Canavesani

2 GAGNOR Alice 2005 ITA GS VV.F. Giovanni Salza

3 IACOBELLIS Nadia 2003 ITA GS VV.F. Giovanni Salza

4 MEZZANO Marta 2008 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 1'26.90
5 GAGNA Roberta 2008 ITA GS VV.F. Giovanni Salza

6 CREPALDI Giorgia 2007 ITA Libertas Nuoto Novara

7 AVDIS Alexandra 2000 ITA GS VV.F. Giovanni Salza

8 GAGNA Alessia 2005 ITA GS VV.F. Giovanni Salza

Serie 7 di 932

1 VALPREDA Vittoria 2008 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 1'20.70
2 OLOCCO Giulia 2008 ITA Sisport Spa ssd 1'19.94
3 COLOSINI Aurora Alessia 2008 ITA Sisport Spa ssd 1'17.40
4 OREZEANU Miriam Ioana 2008 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 1'15.40
5 STRENGHETTO Sophie 2008 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 1'16.20
6 BISCUOLA Emma 2008 ITA Sisport Spa ssd 1'18.80
7 MIHAIU Alexa 2008 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 1'20.60
8 CASINELLI Lara 2008 ITA Sisport Spa ssd 1'22.40

Serie 6 di 933

1 IONITA Ioana 2008 ITA Sisport Spa ssd 1'14.40
2 FREZZATO Sofia 2007 ITA Nuotatori Canavesani 1'13.61
3 RUSU Theodora Camelia 2008 ITA Sisport Spa ssd 1'12.40
4 AWED Ayan Asha 2007 ITA Sisport Spa ssd 1'12.00
5 GUARISO Alessia 2007 ITA Sisport Spa ssd 1'12.12
6 MACCARIO Sara 2008 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 1'12.60
7 PADOVANI Noa 2008 ITA Sisport Spa ssd 1'14.40
8 BORINI Elena 2008 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 1'15.30

Serie 5 di 934

1 ZANIERATO Ludovica 2006 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 1'11.14
2 FUSCA' Viola 2008 ITA In Sport ssd 1'10.50
3 SCARNATO Giulia 2007 ITA Sisport Spa ssd 1'09.96
4 DI MAGGIO Aurora 2008 ITA Libertas Nuoto Novara 1'09.70
5 CARUSO Giorgia 2005 ITA Nuotatori Canavesani 1'09.75
6 DURANTE Aurora 2008 ITA Sisport Spa ssd 1'10.30
7 RAVA Giulia 2007 ITA Sisport Spa ssd 1'10.81
8 BRAMOSO Benedetta 2008 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 1'11.60

Serie 4 di 935

1 TORNAVACCA Gaia 2008 ITA In Sport ssd 1'09.40
2 DE VINCENTI Elena 2007 ITA Sisport Spa ssd 1'09.01
3 LO IACONO Carmela 2008 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 1'08.50
4 CASANOVA BORCA Giulia 2007 ITA Nuotatori Canavesani 1'07.74
5 RANZANI Camilla 2007 ITA Sisport Spa ssd 1'08.43
6 FIUMICELLI Chiara 2008 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 1'08.90
7 MAGGIOROTTI Chiara 2006 ITA Nuotatori Canavesani 1'09.35
8 GRANATA Alessia 2006 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 1'09.41
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Serie 3 di 936

1 SOGNO Clara 2005 ITA Libertas Nuoto Novara 1'07.44
2 D'AMICO Ludovica 2007 ITA Libertas Nuoto Novara 1'06.34
3 DAL SANTO Francesca 2006 ITA Sisport Spa ssd 1'05.46
4 COLLACCHI Gaia Paola 2007 ITA Sisport Spa ssd 1'04.99
5 RANIERI Domiziana 2001 ITA Sisport Spa ssd 1'05.40
6 MATTEONI Emma 2006 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 1'05.78
7 SICILIANO Virginia 2006 ITA In Sport ssd 1'06.45
8 RUGGERI Martina 2007 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 1'07.70

Serie 2 di 937

1 GIUDICE Anna 2007 ITA Libertas Nuoto Novara 1'03.92
2 SIBIO Aurora 2008 ITA Sisport Spa ssd 1'03.50
3 PASSAMONTI Alessia 2002 ITA Sisport Spa ssd 1'03.13
4 LEO Vittoria 2004 ITA Libertas Nuoto Novara 1'00.94
5 SOGNO Sara 2006 ITA Libertas Nuoto Novara 1'02.35
6 GUARISO Giulia 2002 ITA Sisport Spa ssd 1'03.42
7 NUOVO Irene 2004 ITA Sisport Spa ssd 1'03.50
8 BURNI Marianella 2004 ITA Sisport Spa ssd 1'04.59 *

Serie 1 di 938

1 VERBIC Erica 2002 ITA Sisport Spa ssd 1'00.68
2 ROGGIA Alessia 2000 ITA Sisport Spa ssd 59.62
3 NARCHIALLI Andrea Maia 2005 ITA In Sport ssd 59.14
4 MENICUCCI Emma Virginia 2002 ITA Sisport Spa ssd 54.91
5 SARONNE Chiara 2004 ITA Libertas Nuoto Novara 58.98
6 GERMANETTI Crystabel 2003 ITA Sisport Spa ssd 59.14
7 D'ANGELO Fabiana 2004 ITA Libertas Nuoto Novara 59.81
8 PASQUINO Valentina 2004 ITA Nuotatori Canavesani 1'00.86

06/12/2020 - 11:37 100 m Stile Libero - ASS. MASCHI CONC 3
Serie 8 di 839

3 TRIBERTI Simone 2007 ITA GS VV.F. Giovanni Salza

4 AVDIS Federico 2002 ITA GS VV.F. Giovanni Salza

5 CALLERIS Fabrizio 2007 ITA GS VV.F. Giovanni Salza

Serie 7 di 840

2 CAPPELLI Mattia 2003 ITA GS VV.F. Giovanni Salza

3 DAMOUN Soufiane 2007 ITA Sisport Spa ssd 1'25.80
4 BRAN Giorgio Riccardo 2007 ITA Sisport Spa ssd 1'17.10
5 OLIVA Francesco 2005 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 1'18.64
6 VANDANESI Alberto 2000 ITA Sisport Spa ssd

7 MATTIACCI Giovanni 2006 ITA Nuotatori Canavesani

Serie 6 di 841

1 CATTEL Alberto 2007 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 1'14.80
2 MANNELLI Pietro 2007 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 1'13.50
3 CASANOVA BORCA Carlo 2007 ITA Nuotatori Canavesani 1'11.80
4 ALBIERI Alessandro 2007 ITA In Sport ssd 1'09.10
5 ORSINA Marco 2007 ITA Libertas Nuoto Novara 1'10.10
6 BZHETAJ Alen 2007 ITA Sisport Spa ssd 1'13.20
7 CASSINA Alessandro 2007 ITA Sisport Spa ssd 1'14.80
8 SANTORO Andrea 2006 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 1'16.22

Serie 5 di 842

1 MOSSO Lorenzo 2007 ITA In Sport ssd 1'08.00
2 AZZALIN Edoardo 2007 ITA Libertas Nuoto Novara 1'07.70
3 D'ALESSANDRO Simone 2006 ITA Sisport Spa ssd 1'06.85
4 BONANNO Nicolo' 2006 ITA Sisport Spa ssd 1'05.41
5 ROMANELLI Davide 2006 ITA Sisport Spa ssd 1'06.36
6 ZINGARIELLO Luigi 2005 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 1'07.60
7 MIRRA Alessandro 2007 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 1'07.70
8 VALPREDA Edoardo 2007 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 1'08.00
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Serie 4 di 843

1 MARINIELLO Jacopo 2005 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 1'04.89
2 ALTOMARE Andrea 2004 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 1'04.06
3 RIGAZIO Riccardo 2006 ITA Libertas Nuoto Novara 1'02.70
4 DE TADDEI Yuri 2003 ITA Sisport Spa ssd 1'00.45
5 PERTOSA Michele 2006 ITA Sisport Spa ssd 1'01.82
6 ANTONELLI Matteo 2005 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 1'03.95
7 MORANDA Danilo 2007 ITA Libertas Nuoto Novara 1'04.30
8 BERTONI Alessandro 2006 ITA Sisport Spa ssd 1'05.03

Serie 3 di 844

1 PAULATO Flavio 2003 ITA Sisport Spa ssd 59.66
2 FILIGHEDDU Dmitrij 1999 ITA Sisport Spa ssd 57.67 *
3 CHIOSSO Edoardo 2003 ITA Sisport Spa ssd 56.90
4 GENTINI Marco 2004 ITA Libertas Nuoto Novara 56.41
5 MORANDA Alessio 2002 ITA Libertas Nuoto Novara 56.48
6 SALASSO Nicolo' 2006 ITA Sisport Spa ssd 57.13 *
7 SERANO Marco 2005 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 57.88
8 ANDORNO Federico 2007 ITA Libertas Nuoto Novara 1'00.20

Serie 2 di 845

1 NOTO Alessandro 2001 ITA Sisport Spa ssd 55.76
2 ZANELLINI Andrea 2005 ITA Libertas Nuoto Novara 55.16
3 PANIZZA Luca 2003 ITA In Sport ssd 55.10
4 PANIZZA Lorenzo 2003 ITA In Sport ssd 53.92 *
5 RONDOLETTI Filippo 2003 ITA Sisport Spa ssd 54.85
6 FAETI Simone 2005 ITA Libertas Nuoto Novara 55.13
7 SERANO Luca 2001 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 55.48
8 MARSALISI Riccardo 2004 ITA In Sport ssd 56.18

Serie 1 di 846

1 BORILLE Alex 2003 ITA Sisport Spa ssd 53.58
2 FERRO Luca 2002 ITA Sisport Spa ssd 52.41
3 ONGARO Riccardo 2003 ITA In Sport ssd 51.32
4 BORI Alessandro 1997 ITA In Sport ssd Fiamme Gialle - Nuoto 47.60 *
5 FASOLO Fabio 2001 ITA Sisport Spa ssd 49.12
6 BOLOGNINI Alessio 2002 ITA Sisport Spa ssd 52.38
7 VENTO Gabriel Yuri 2001 ITA In Sport ssd 53.37
8 LINTY Stefano 2005 ITA In Sport ssd 53.91

06/12/2020 - 11:54 200 m Dorso - ASS. FEMMINE CONC 3
Serie 3 di 347

3 FEOLA Arianna 2007 ITA Sisport Spa ssd

4 LONGO Iris 2008 ITA Sisport Spa ssd

5 ZAMPOLLI Martina 2008 ITA Sisport Spa ssd

Serie 2 di 348

2 OSELLA Aurora 2008 ITA Sisport Spa ssd 2'49.20
3 PERNICE Carlotta 2008 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 2'47.60
4 DE CARLO Anna 2007 ITA In Sport ssd 2'26.85
5 DEMARTINI Emma 2007 ITA In Sport ssd 2'34.22 *
6 SENES Rebecca 2007 ITA Sisport Spa ssd 2'47.84
7 CIRILLI Arianna 2008 ITA Sisport Spa ssd 3'06.00

Serie 1 di 349

1 GALLO Martina 2006 ITA In Sport ssd 2'23.39
2 KECI Romina 2006 ITA In Sport ssd 2'21.42 *
3 BARAVALLE Gaia 2003 ITA Sisport Spa ssd 2'18.20
4 PASQUINO Francesca 2002 ITA In Sport ssd 2'07.70 *
5 MOMI Caterina 2004 ITA In Sport ssd 2'13.81 *
6 NOVARESE Martina 2004 ITA Sisport Spa ssd 2'19.33
7 GARDINI Benedetta 2006 ITA In Sport ssd 2'22.14 *
8 SITZIA Angelica 2006 ITA In Sport ssd 2'26.32
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06/12/2020 - 12:05 200 m Dorso - ASS. MASCHI CONC 3
Serie 2 di 250

3 MAGGIA Patrick 2007 ITA Sisport Spa ssd

4 ZAMPA Davide 2007 ITA Sisport Spa ssd

5 CHIARCOS Riccardo 1991 ITA Libertas Nuoto Novara

Serie 1 di 251

1 GAVIORNO Marco 2007 ITA Libertas Nuoto Novara 2'28.90
2 BLOTTO Edoardo 2005 ITA In Sport ssd 2'11.12
3 SIVIERO Diego 1997 ITA Sisport Spa ssd 2'05.92
4 SPEDIACCI Simone 2004 ITA In Sport ssd 2'00.29 *
5 MASOERO Lorenzo 2003 ITA Sisport Spa ssd 2'03.65 *
6 SARASSO Edoardo 2005 ITA In Sport ssd 2'08.50 *
7 ENASCUT Francesco 2005 ROU In Sport ssd 2'18.65
8 GAVIORNO Stefano 2007 ITA Libertas Nuoto Novara 2'38.40
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